[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 апреля 2012 г.

                          № 320
О награждении Почетной грамотой

администрации города Алатыря

На основании ходатайства 2098 военного представительства Министерства обороны Российской Федерации от 12.04.2012 года № 2098/176 администрация города Алатыря
п о с т а н о в л я е т :
- за многолетний добросовестный труд в деле обеспечения высокого качества авиационной техники и в связи с 50-летием образования военного представительства Министерства обороны Российской Федерации наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:
	Житкова Анатолия Борисовича
	-
	ведущего специалиста 2098 военного представительства Министерства обороны Российской Федерации;

	Нефедову Надежду Викторовну
	-
	специалиста 1 категории 2098 военного представительства Министерства обороны Российской Федерации;

	Душина Сергея Федоровича
	-
	специалиста 1 категории 2098 военного представительства Министерства обороны Российской Федерации;

	Шигаева Сергея Георгиевича
	-
	представителя 1 категории 2098 военного представительства Министерства обороны Российской Федерации;

	Слесаревского Василия Анатольевича
	-
	экономиста 2 категории 2098 военного представительства Министерства обороны Российской Федерации;

	Соловьеву Светлану Юрьевну
	-
	представителя 1 категории 2098 военного представительства Министерства обороны Российской Федерации;

	Сидорову Татьяну Николаевну
	-
	заведующего делопроизводством 2098 военного представительства Министерства обороны Российской Федерации.

Глава администрации

города Алатыря

                   М.В. Марискин

Исп. Юткина Т.И.

8(83531) 2-13-02